АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.12.2019    № 914

О внесении изменений в постановление
администрации  городского поселения
Гаврилов-Ям  от  18.02.2013 № 86 «Об
утверждении  административного
регламента исполнения муниципальной
функции  «Муниципальный  жилищный
контроль  на  территории  городского
поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 6
части  1  статьи  14  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ярославской области
от  06.12.2012  №  61-з  «О  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории
Ярославской области»,  Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  абзац  2  подпункта  3.2.1  пункта  3.2  раздела  3
административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции
«Муниципальный  жилищный  контроль  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям», утвержденный постановлением администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 18.02.2013 № 86, изложив его в следующей редакции:

«1)  начала  осуществления  товариществом  собственников  жилья,
жилищным,  жилищно-строительным  кооперативом  или  иным
специализированным  потребительским  кооперативом  деятельности  по
управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган
государственного  жилищного  надзора  уведомлением  о  начале  осуществления
указанной деятельности;».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов  –  Ям
М.В.Киселёва.
        3.Постановление опубликовать в районной  массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин